
\* t\ •
tOv-

Uuuhdmtitìk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 17. julija 1986 Številka: 21

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
185. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov v 

občini Ormož za leto 1985
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
186. Odlok o ugotovitvi, katere sestavine zazidalnih načrtov in urbanisti­

čnega reda so v nasprotju s srednjeročnim družbenim planom občine 
Ptuj za obdobje 1986—1990

187. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na melioracijskem območju 
Tibolci—Zamušani—Formin

188. Odlok o določitvi prispevka za izvajanje sistema obrambe pred točo v 
obdobju 1986—1990 v občini Ptuj

189. Odlok o spremembi odloka o določitvi stopnje prispevka za izvajanje 
sistema obrambe pred točo v SV Sloveniji v občini Ptuj

190. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1986
191. Sklep o sestavi občinskih komitejev
192. Sklep o imenovanju namestnika predsednika Občinskega komiteja za 

kmetijstvo in namestnika predsednika Občinskega komiteja za druž­
bene dejavnosti

193. Sklep o imenovanju članov Upravnega odbora Sklada za financiranje 
obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj

194. Sprememba in dopolnitev odločbe o ustanovitvi Pokrajinskega muzeja

185.
Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pri­

stojnosti na izvršni svet skupščine občine Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-95/74) in po 21. členu pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73, 
1/82 in 2/86) je Izvršni svet skupščine občine 
Ormož na seji dne 24. 6. 1986 sprejel

sklep
o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­

spevkov občanov občine Ormož za leto 1985

1.

Zaključni račun davkov in prispevkov obča­
nov občine Ormož za leto 1985 se na predlog 
komisije potrdi.

2.

Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve 277.420.566 din
2. Plačila 261.489.962 din
3. Dolg 15.930.604 din

3.
Zaključni račun, ki ga je pregledala stroko­

vna komisija imenovana s sklepom Izvršnega 
sveta skupščine občine Ormož št. 020-7/1986 z 
dne 12. 3. 1986 je sestavljen pravilno in obse­
ga:
1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil zave­

zancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega 

računa.
4.

Dokumentacija od 1 do 5 iz točke 3 sklepa je 
njegov sestavni del.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 422-19/86 
Datum: 24. 6. 1986

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Miroslav TRAMŠEK 1. r.

186.
i Na podlagi 3. odstavka 44. člena Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84) in 165. člena Statu­
ta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82), je Skupščina občine Ptuj

na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev­
nih skupnosti, dne 9. julija 1986, sprejela

ODLOK
o ugotovitvi, katere sestavine zazidalnih načrtov 
in urbanističnega reda so v nasprotju s srednje­
ročnim družbenim planom občine Ptuj za obdob­

je 1986-1990

1. člen
S tem odlokom se ugotavlja, kateri deli po­

sameznih zazidalnih načrtov in urbanističnega 
reda na območju občine Ptuj niso v skladu s 
srednjeročnim družbenim planom občine Ptuj 
za obdobje 1986—1990.

2. člen
Dokler se ne uskladijo s srednjeročnim druž­

benim planom občine Ptuj za obdobje 
1986—1990 se ne morejo izvajati v delu, kjer 
posegajo v I. območje kmetijskih zemljišč ali v 
območja, ki so varovana za druge namene:
a) — zazidalni načrt Toplice (Uradni vestnik 

občin Ormož in Ptuj, št. 6/81) in
— zazidalni načrt ob Mariborski cesti, se­
verno in južno (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 2/71);

b) — 4. člen odloka o urbanističnem redu v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 2/71) za naselja Apače, Podvinci, 
Spuhlja, Zabovci, Dornava, Zamušani, Der- 
betinci, Videm pri Ptuju, Hajdina, Trnovska 
vas, Moškanjci, Gorišnica, Stojnci, Bukov­
ci, Cirkovce, Jablane, Lancova vas, Kungo­
ta, Gerečja vas in Lovrenc na Dravskem po-

— 5. člen odloka o urbanističnem redu, ki 
ureja gradnjo na območju Haloz in Sloven­
skih goric.

3. člen f
Zazidalni načrt Vičava-zahod (Uradni vest­

nik občin Ormož in Ptuj, št. 2/71, 13/80) se do 
uskladitve z družbenim planom za obdobje 
1986—1990 izvaja le v delu, ki je namenjen za 
individualno stanovanjsko gradnjo.

,4 ...član
V dosedanjem obsegu in namenu se upora­

bljajo še naprej vsi sprejeti zazidalni načrti na 
območju občine Ptuj, ki niso navedeni v 2. in
3. členu tega odloka in določila odloka o urba­
nističnem redu v občini Ptuj.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-1/85-4 
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

187.
Po 3. odstavku 103. člena, 1. odstavka 105. 

člena in 108. člena prečiščenega besedila Zako­
na o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SR, št. 
17/86) in 165. členu Statuta občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 9. julija 1986, sprejela

ODLOK
o uvedbi melioracijskega postopka na meliora­
cijskem območju TIBOLCI-ZAMUŠANI— 

FORMIN

1. člen
S tem odlokom se uvede postopek za melio­

racijo na melioracijskem območju Tibolci— 
Zamušani—Formin, opredeljenem z družbe­
nim planom občine Ptuj za obdobje 
1986—1990 poglavje 5.1.9.

Odlok določa:
— meje melioracijskega območja;
— predvidena melioracijska dela, ki so jih 

dolžni lastniki oziroma uporabniki kmetijskih 
zemljišč na melioracijskem območju sami 
opraviti in roke za izvršitev teh del;

— objekte in naprave, ki jih bodo dolžni 
lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zem­
ljišč sami redno vzdrževati v uporabnem sta­
nju;

— način rabe kmetijskih zemljišč na melio­
racijskem območju;

— prispevek, ki ga plačujejo lastniki in upo­
rabniki kmetijskih zemljišč na melioracijskem 
območju za skupne melioracijske naprave in 
objekte.

2. člen
Melioracijsko območje Tibolci—Zamuša­

ni—Formin obsega dele katastrskih občin Slo- 
mi, Polenci, Prerad, Tibolci, Moškanjci, Goriš­
nica, Zamušani, Formin in Gajevci po tehnični 
zasnovi št. 1259/4-86, ki jo je sprejela Skupšči­



STRAN 118 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 21

na Kmetijske zemljiške skupnosti občine Ptuj 
na seji, dne 26/2-1986.

Melioracijsko območje Tibolci—Zamuša- 
ni—Formin obsega 450 ha zembišč v treh loče­
nih kompleksih Formin I, Fomun li in območ­
je Tibolci—Zamušani, kateri so omenjeni, kot 
sledi:

FORMIN I.
Meja melioracijskega območja se pričenja s 

pare. št. 511/9 in poteka nato ob južni meji 
pare. 511/8 in južni meji pare. št. 511/11 do 
pare. št. 267/7, nato ob celi zahodni meji te 
parcele do stičišča s pare. št. 490/1 nadalje ob 
severni meji te parcele do pare. št. 367, po se­
verni, vzhodni in južni meji pare. št. 367, nato 
po severni meji rokava reke Drave, ki ga tvori 
pare. št. 503/41 k. o. Formin do meje s k. o. 
Gajevci. V k. o. Gajevci omejuje melioracijsko 
območje vzhodna meja pare. št. 32/129, nato 
južna in zapadna meja pare. št. 33 do stičišča s 
pare. št. 32/56, nato v ravni črti seka pare. št. 
32/56, 32/55, 32/54, 32/53, 32/52, 32/51, 
32/50, 32/49, 32/48 do pare. št. 32/203, nato 
ob vzhodni meji pare. št. 32/203 do meje s k. o. 
Formin, ob meji med k. o. Formin in k. o. Ga­
jevci do pare. št. 511/9 k. o. Formin.

FORMIN II.
Melioracijsko območje omejuje na severovz­

hodni strani struga reke Pesnice, od pare. št. 
170 do pare. št. 511/14, nato poteka ob vzhod­
ni meji pare. št. 511/14 severni meji pare. št. 
511/12, ob južni pare. št. 511/13, 277, 501-9, 
do zapadne meje pare. št. 146, nato ob cesti 
pare. št. 496/1 do pare. št. 170, vse k. o. For­
min.

OBMOČJE TIBOLCI-ZAMUŠANI
Meja melioracijskega območja se prične pri 

križanju železniške proge Phuj—Ormož in reke 
Pesnice ob pare. št. 566/1 k. o. Gorišnica, pote­
ka po desnem bregu reke Pesnice do mostu na 
cesti Moškanjci—Tibolci, čez reko Pesnico ter 
ob levem bregu Pesnice do ceste pare. št. 945/1 
in pare. št. 445/4 obe k. o. Tibolci, nadalje po 
cesti, ki jo tvori pare. št. 565 k. o. Prerad, po ce­
sti, ki jo tvori pare. št. 1014/2 k. o. Slomi, nato 
poteka ob južni meji pare. št. 340/1, 332/1, 
354, 328, 358, 308, seka cesto pare. št. 1017/2 
in se nadaljuje ob južni meji parcel 561/2, 
564/2, 574, 577, 585, 601, 606, 607/1, 618/1, 
618/3, 622, 613/3, 628/2, 628/4, 683, 689, 
697/2, 697/1, 724/2, 740, 755/2, nato ob za­
hodni meji pare. št. 755/1, 760, 762, 761 do ce­
ste in po tej cesti, ki jo tvorijo pare. št. 731, 
674, 667, 658, 659, 651, 646/1 do gozda, ki ga 
tvori pare. št. 603/1, ob vzhodni meji pare. št. 
645 in južni meji pare. št. 603/1, severozahodni 
meji pare. št. 301, 304, 307/3, po cesti pare. št. 
1017/1 do pare. št. 1013, po delu ceste, ki ga 
tvori pare. št. 1013/6 do pare. št. 272/3, po ju­
žni meji parcel 272/3, 272/7, 272/1, 262/3, 
261/1, 256/7, 248/1, 247/1, 228/4, 216, nato 
po zahodnem delu pare. št. 216 do ceste pare. 
št. 1013/6, po tej cesti do pare. št. 270, po za­
hodni, severni in vzhodni meji pare. št. 270/1, 
severni meji pare. št. 282/2 in 317/2, vse k. o. 
Slomi, pri pare. št. 345 preide v k. o. Polenci, 
poteka po zahodni in severni meji pare. št. 347, 
severni meji parcel 349 in 351/3, kjer preide v 
k. o. Prerad in v ravni črti seka pare. št. 333/1, 
333/2, 340 in 342, nato poteka po severni meji 
pare. št, 343/T, po zahodni in južni meji pare. 
št. 346, v ravni črti seka pare. št. 366 in 367, na- ■ 
to poteka po severni meji pare. št. 380, 381, 
166/1, 164, 395, 393 in ob vzhodni meji pare. 
št. 242, 252, 254, 253, 265, 273, 272, 285, 284, 
283, 281, 300, 304, 314, 326 in 330/2, preide v 
k. o. Polenci in poteka po vzhodni meji pare. 
št. 390/3, 390/1, 388 in 385, po severni meji 
pare. št. 384, 377, 383/4, prečka cesto Žamen- 
ci—Brezovci, ki jo tvori pare. št. 1131, po se­
verni meji pare. št. .136, 315, 305, .127, 293, 
290/2 in 287. Pri pare. št. 239 preide v k. o. Slo­
mi, nato poteka ob južni meji pare. št. 240, 237, 
235, 222, 209, 204/1 in 208, ob zahodni meji

pare. št. 208, 204/2 in 168, seka pare. št. 169, 
168/1 in 171, se nadaljuje po zahodni meji 
pare. št. 170 in pri pare. št. 269 preide v k. o. 
Polenci. Od tu’ poteka po vzhodnem delu te 
parcele, nato po južnem delu pare. št. 267, 272, 
273, 275, 277, 276, 244, do ceste pare. št. 
1128/1 in poteka po tej cesti do pare. št. 239, v 
ravni črti seka pare. št. 239 in 238/1, poteka po 
južnem delu pare. št. 238/4 in 237, prečka ce­
sto pare. št. 1118/1, nato poteka ob zahodni 
meji parcel št. 107/2, 106, 53, 57, po severni 
meji pare. št. 56, 61 in 97, po vzhodni meji 
pare. št. 298/3, 110, 111, 184/1, po severni meji 
pare. št. 182, 181 in 180/1, po zahodni meji 
pare. št. 177/1, pravokotno seka pare. št. 166 in 
1.73 do južne meje pare. št. 172, poteka po ju­
žni meji te parcele in pare. št. 171, po vzhodni 
meji parcel št. 169/2, 169/1, 162 in 163, nato 
po severni strani pare. št. 163 in 161, pod pra­
vim kotom seka pare. št. 158/2, se nadaljuje po 
vzhodni meji pare. št. 203/2, poteka po cesti 
pare. št. 1146/2 do severne meje pare. št. 200, 
nato ob vzhodni meji te parcele in pare. št. 201, 
se nadaljuje po cesti pare. št. 1132/1 proti 
vzhodu do katastrske meje s k. o. Prerad, nakar 
poteka po cesti pare. št. 1139/2 do pare. št. 
350, po severni in vzhodni meji te parcele ter 
po vzhodni in južni meji pare. št. 548/1 in 
548/3, preide na Cesto pare. št. 968 ter pri pare. 
št. 955 preide v k. o. Tibolci. Od tu poteka po 
južni meji te parcele in pare. št. 953, 928/1, 
930, 948, 940 in 939, po severni, vzhodni in ju­
žni meji pare. št. 923/2 in južni meji pare. št. 
925, 443, in 441, preide na cesto pare. št. 967 in 
poteka po tej cesti do pare. št. 429, nakar v ra­
vni črti seka pare. št. 422/1, 410, 408, 388/6 in 
381/2, nato po južnem delu pare. št. 383 in 
382. Od tu poteka po cesti, ki jo tvorita pare. 
št. 963 in 964, nakar predide v k. o. Zamušani 
pri pare. št. 38/2 in poteka po cesti pare. št. 
845 do železniške proge, zavije severno ob pro­
gi do pare. št. 112/2, .nato pa po cesti skozi na­
selje Zamušani do pare. št. 53, od tu po vzhod­
ni meji parcel št. 527, 526, 524/2, 525/4 in 
524/1, prečka železniško progo in dalje po 
vzhodni meji parcel št. 523/2, 523/1, 625/2, 
522 in 521, prečka republiško cesto Ptuj—Or­
mož, poteka po vzhodni meji parcel št. 519/1, 
519/2, 518 in pri tej parceli preide v k. o. For­
min, nato poteka po vzhodni in južni meji 
pare. št. 517, po zahodni meji pare. št. 516/2, 
516/1 in 515, nato ob stari strugi Pesnice, ki jo 
tvori pare. št. 503, do pare. št. 9/2, prečka regu­
lirano strugo Pesnice, poteka po južni meji 
pare. št. 10, 11/4, in 11/2, po južni in zahodni 
meji pare. št. 13/3, po južni meji pare. št. 13/1 
in 101, 14, 15, 16, 17 in 18, pri pare. št. 256 pre­
ide v k. o. Gorišnica in poteka po južni meji 
parcel št. 256, 257, 259, 269/1, 261 in 262 do 
ceste Formin —Gorišnica, ki jo tvori pare. št. 
499/1 do križišča z republiško cesto. Od tu po­
teka po južni meji pare. št. 206/1, 205/1, 203, 
188/3, 189, 183, 163/2, 177, 163/1, 170, prečka 
cesto pare. št. 565/1, nato poteka po južnih 
mejah parcel št. 151/31, 151/30, 151/29, 
151/28, 151/65, 151/63, 151/74, prečka cesto 
pare. štev. 565/1, nato poteka po južni meji 
parcel št. 151/40, 151/81, 151/15, 151/14, 
151/13, 151/12, 151/11, 151/39, 151/116, 112, 
108, 106/2 in 107/5 ter pri tej parceli preide v 
k. o. Moškanjci. Od tu poteka ob južni meji 
pare. št. 99, 100/3 in 120;, po zahodni meji 
parcel št. 120/1, 122, 123/1, nato ob južni meji 
pare. št. 128, 129, 131, 140, 141/2, 143/2, 
143/1, prečka pare. št. 706/6, nato ob zahodni 
meji pare. št. 147/123, 147/125, 147/128 pono­
vno do železniške proge Ptuj—Ormož in se za­
ključi s severno mejo pare. št. 711/1, ki meji na 
začetno parcelo melioracijskega območja pare. 
št. 566/1.

3. člen
Kmetijska zemljišča melioracijskega območ­

ja Tibolci—Zamušani—Formin so v prostor­
skem delu družbenega plana občine Ptuj za ob­
dobje 1986—1990 razvrščena v prvo območje 
kmetijskih zemljišč v smislu 10. člena Zakona 
o kmetijskih zemljiščih.

4. člen
Investitor melioracije je Kmetijska zadruga 

Ptuj.
Investitor je dolžan opraviti vsa melioracij­

ska dela po projektu do spomladanske setve 
1987.

5. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju so dolžni sami po­
sekati in odstraniti drevje in grmičevje s kme­
tijskih zemljišč, ki jih imajo v lasti oziroma 
upravljanju.

Roki za izvršitev del po prejšnjem odstavku 
so določeni v programu izvedbe melioracijskih 
del, ki ga sprejme investitor. Investitor je dol­
žan obvestiti o rokih izvedbe del lastnike in 
uporabnike kmetijskih zemljišč na malioracij- 
skem območju iz drugega odstavka 2. člena te­
ga odloka.

Če lastnik oziroma uporabnik kmetijskega 
zemljišča ne izvede potrebnih melioracijskih 
del, odredi občinski upravni organ, pristojen 
za kmetijstvo v skladu s 113. členom Zakona o 
kmetijskih zemljiščih izvedbo potrebnih ukre­
pov na stroške tega lastnika oz. uporabnika 
kmetijskega zemljišča.

6. člen
Sredstva za melioracijo zagotovi investitor v 

skladu s predpisano finančno konstrukcijo o 
zagotavljanju finančnih sredstev za izvajanje 
melioracij v SR Sloveniji.

Investitor ima nasproti lastnikom in uporab­
nikom kmetijskih zemljišč na melioracijskem 
območju regresno pravico v skladu s sprejetim 
finančnim načrtom in v sorazmerju s površino 
njihovih zemljišč.

7. člen
Za dela se uporabi tudi del sredstev Zveze 

vodnih skupnosti Slovenije, ki se zbirajo na 
podlagi 7. člena Zakona o kmetijskih zemlji­
ščih in Zakona o zagotavljanju in usmerjanju 
sredstev za usposabljanje zemljišč za družbeno 
organizirano kmetijsko proizvodnjo v obdobju 
1982—1985 podaljšanim do konca leta 1986. 
Za višino teh sredstev se zmanjša lastna udele­
žba investitorja, kmetov in organizacij združe­
nega dela v višini investitorja, kmetov in orga­
nizacij združenega dela v višini, ki izhaja iz fi­
nančnega načrta in je določena v pogodbi skle­
njeni med investitorjem in Zvezo vodnih skup­
nosti Slovenije.

8. člen
Investitor je dolžan zagotoviti amortizacijo 

objektov in naprav po predpisih o amortizaciji 
po minimalni amortizacijski stopnji.

Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč, 
katerim služijo hidromelioracijske naprave in 
objekti povrnejo investitorju del amortizacije v 
obliki uporabnine. Osnovo za izračun uporab­
nine tvorijo sredstva, ki so bila zbrana po 7. 
členu tega odloka in uporabljena na zemljiščih 
kmetov in organizacij združenega dela. Višina 
uporabnine je enaka amortizaciji dela vredno­
sti objektov in naprav, obračunani po minimal­
ni amortizacijski stopnji in podrobno urejena v 
finančnem načrtu. Višina uporabnine se lastni­
kom in uporabnikom zemljišč določi v soraz­
merju s površino njihovih zemljišč.

9. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč 

na melioracijskem območju morajo vzdrževati 
objekte in naprave na svojih zemljiščih tako, 
da so trajno uporabni in funkcionalni.

Za skupna vzdrževalna deia skrbi investitor. 
Lastniki in uporabniki zemljišč so dolžni pri­
spevati sredstva za skupna vzdrževalna dela po 
odloku o zagotavljanju sredstev za kritje stro­
škov pri vzdrževanju skupnih objektov in na­
prav na melioracijskih območjih občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
14/86).

10. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč morajo po 

izvedbi hidro in agromelioracijskih delih rabo 
zemljišč prilagoditi proizvodnemu programu



ŠT. 21 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 119

melioracije, sredstvom vloženim v ta zemljišča 
in družbenemu planu občine.

11. člen
Hkrati z melioracijo se uvede komasacija 

kmetijskih zemljišč. Z uvedbo melioracijskega 
postopka je na melioracijskem območju prepo­
vedan promet z zemljišči, razen v primeru, če 
postane zemljišče družbena lastnina, prepove­
dano pa je tudi parceliranje zemljišč, graditev 
vseh vrst objektov ter spreminjanje kultur.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka :324-1/86-11
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

188.
Na podlagi 17. člena Zakona o obrambi 

pred točo (Uradni list SRS, št. 33/79) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 9. julija 
1986, sprejela

ODLOK
o določitvi prispevka za izvajanje sistema 
obrambe pred točo v obdobju 1986—1990 v ob­

čini Ptuj

1. člen
Za pokrivanje stroškov iz 14. člena Zakona o 

sistemu obrambe pred točo (materialni in 
funkcionalni stroški, ki jih predstavljajo strel­
ska mesta), plačujejo delavci TOZD, ki so po 
zakonu članice območne skupnosti za obram­
bo pred točo, lovske organizacije ter delavci in 
kmetje po organizacijah združenih kmetov, pa 
niso podpisali samoupravnega sporazuma o te­
meljih plana območne samoupravne skupnosti 
SV Slovenije za obrambo pred točo za obdobje 
1986—1990, prispevek po naslednjih stopnjah:

— delavci OZD, ki so registrirane za opra­
vljanje kmetijske in gozdarske dejavnosti (pri­
marna proizvodnja) v letu 1986 po stopnji 0,32, 
v letih 1987—1990 pa po stopnji 0,25 od do­
hodka,

— delavci OZD, ki so registrirane za prede­
lavo, dodelavo in promet s kmetijskimi pridel­
ki (sekundarna proizvodnja) v letu 1986 po 
stopnji 0,16, v letih 1987—1990 pa po stopnji 
0,15 od dohodka,

— delavci in kmetje temeljnih zadružnih or­
ganizacij ali temeljnih organizacij kooperantov 
v letu 1986 po stopnji 0,32, v letih 1987—1990 
pa po stopnji 0,25 od dohodka,

,— lovske organizacije (lovske družine) v le­
tih 1986—1990 po stopnji 1,3 od dohodka.

2. člen
Zavezanci iz prejšnjega člena, plačujejo pri­

spevke za izvajanje obrambe pred točo mese­
čno na račun Območne skupnosti za obrambo 
pred točo v Mariboru, Vinarska 14, štev. 
51800-661-29915.

Osnova za izračun prispevka za tekoče leto 
je dohodek, dosežen v prejšnjem letu, ki je bil 
ugotovljen z zaključnim računom.

Osnova za izračun prispevka lovskih družin 
je dohodek jz lovišča, ki je bil dosežen v prete­
klem letu in ugotovljen z zaključnim računom.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1/1-1986 dalje.

Številka: 420-3/80-2 
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Gorazd ŽMAVC 1. r.

189.
Na podlagi 16. člena Zakona o obrambi 

pred točo (Uradni list SRS, št. 33/79) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož irj Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 9. julija 
1986, sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o določitvi stopnje prispev­
ka za izvajanje sistema obrambe pred točo v SV

Sloveniji v občini Ptuj
1. člen

2. člen odloka o določitvi stopnje prispevka 
za izvajanje sistema obrambe pred točo v SV 
Sloveniji v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10-76/80 z dne 30/4-1980) se 
spremeni in glasi:

»Zavezanci za davek od dohodka iz kmetij­
ske dejavnosti plačujejo prispevek po-stopnji
1 % od katastrskega dohodka letno.«

2. člen
Ta sprememba velja osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 420-2/80-2 
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

190.
Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 1. člena Odloka o priznanjih občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6/76, 12/79, 9/82 in 9/85) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 9. julija 1986 ter seji 
Družbenopolitičnega zbora, dne 8. julija 1986, 
sprejela

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE PTUJ V 

LETU 1986
1.

Zlato plaketo občine Ptuj prejme 
Alojz GOJČIČ, za izredno aktivno, uspešno 

in požrtvovalno družbenopolitično delo ter za 
uspehe dosežene v gospodarstvu.

2.
Plaketo občine Ptuj prejmejo:

1. Vodnogospodarsko podjetje Maribor, 
TOZD Vodnogospodarska enota Drava 
Ptuj,
ob 40 letnici organiziranega urejanja voda 
in za uspešno vključevanje v izvajanje me­
lioracijskih projektov.

2. Krajevna skupnost Majšperk,
za uspehe dosežene pri razvoju kraja in za 
aktivno delovanje samoupravnih organov 
ter društev in družbenopolitičnih organiza­
cij-

3. Jože BRGLEZ,
za dolgoletno požrtvovalno in uspešno 
družbenopolitično delo ter za uspehe dose­
žene pri izvajanju delegatskega sistema.

4. Katica KAŠMAN,
za dolgoletno uspešno in požrtvovalno 
družbenopolitično delo.

5. Ljubica ŠULIGOJ,
za uspehe dosežene pri družbenopolitičnem 
delu in pri zbiranju ter urejanju zgodovin­
skega gradiva iz NOB.

3.
Družbeno priznanje v obliki listine prejme 

Stanko KOLARIČ,
za izredne uspehe dosežene na področju in­

ventivne dejavnosti.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.
Številka: 17-1/86-1
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC l.r.

L
191.

Po določilu 30. člena Zakona o sistemu drža­
vne uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82 in 39/85), 
Ì64. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 12. 
člena Odloka o ustanovitvi, organizaciji in de­
lovnem področju upravnih organov občine 
Ptuj in Strokovnih služb Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13/8/, 
11/82 in 12/82) je Skupščina občine Ptuj na se­
ji Družbenopolitičnega zbora, dne 8. julija 
1986 in na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 9. julija 1986, sprejela

SKLEP
o sestavi občinskih komitejev

1. člen
S tem sklepom se določajo področja in de­

javnosti, ki imajo svoje predstavnike v občin­
skih komitejih.

2. člen
Občinski komite sestavljajo predsednik, na­

mestnik predsednika in 9 članov.
3. člen

Predsednik občinskega komiteja glede na 
vprašanja, ki se obravnavajo na seji občinske­
ga komiteja, povabi na sejo tudi predstavnike 
drugih občinskih organov, samoupravnih orga­
nizacij in skupnosti ter družbenopolitičnih in 
družbenih organizacij, ki lahko prispevajo k 
reševanju vprašanj z delovnega področja komi­
teja.

4. člen
Občinski komite na svoji seji obravnava vse 

zadeve načelnega značaja s svojega delovnega 
področja, zlasti pa analize, informacije in dru­
ga gradiva o stanju in pojavih na svojem delov­
nem področju, odloke in druge splošne akte, ki 
jih pripravlja in predlaga Izvršnemu svetu 
Skupščine občine Ptuj ali neposredno Skupšči­
ni občine Ptuj, obravnava splošne akte in izva­
ja ukrepe, za katere je pooblaščen sam, daje 
mnenja, predloge in odloča o ukrepih v zade­
vah s svojega delovnega področja ter opravlja 
druge naloge, ki so po zakonu, statutu občine 
ali drugem predpisu v njegovi pristojnosti.

5. člen
S poslovnikom občinskega komiteja si ob­

činski komite podrobneje uredi način svojega 
dela in pristojnosti sprejemanja odločitev na 
seji občinskega komiteja, pravice in dolžnosti 
predsednika občinskega komiteja v zvezi s pri­
pravo in vodenjem sej, način delovanja z orga­
ni, organizacijami in skupnostmi, ki delegirajo 
svoje predstavnike v občinski komite, kakor tu­
di z drugimi organi, organizacijami in skup­
nostmi, s katerimi občinski komite sodeluje pri 
svojem delu.

6. člen
V občinski komite za družbenoekonomski 

razvoj in planiranje delegirajo po enega člana 
naslednja področja in dejavnosti:
1. barvna metalurgija
2. kovinsko predelovalna industrija
3. trgovina, promet in zveze
4. gradbeništvo in komunala
5. kmetijsko in živilsko predelovalna industri­

ja
6. zasebna obrt
7. medobčinska gospodarska zbornica
8. stanovanjsko gospodarstvo
9. družbene dejavnosti



STRAN 120 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 21

7/čIen
V občinski komite za urbanizem, gradbene 

in komunalne zadeve delegirajo po enega čla 
na naslednja področja in dejavnosti :

1. industrija
2. kmetijstvo
3. gradbeništvo in komunala
4. vodno gospodarstvo
5. stanovanjsko gospodarstvo
6. cestno gospodarstvo
7. spomeniško varstvo
8. varstvo okolja
9. družbene dejavnosti

8. člen
V občinski komite za kmetijstvo delegirajo 

po enega člana naslednja področja in dejavno­
sti:
1. kmetijstvo — družbeni sektor
2. kmetijstvo — zasebni sektor
3. živilsko predelovalna industrija
4. gozdarstvo
5. živinoreja
6. veterinarstvo
7. lovstvo
8. ribištvo
9. medobčinska gospodarska zbornica

9. člen
V občinski komite za družbene dejavnosti 

delegirajo po enega člana naslednja področja 
in dejavnosti:
1. industrija
2. kmetijstvo
3. telesna kultura
4. stanovanjsko in komunalno gospodarstvo
5. socialno varstvo
6. zdravstvo
7. izobraževanje
8. kultura
9. raziskovalna dejavnost

10. člen
Mandatna doba članov v občinskem komite­

ju traja štiri leta. Skupščina občine Ptuj lahko 
na predlog Izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj spremeni ali dopolni sestavo občinskih 
komitejev.

11. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha ve­

ljati sklep o sestavi občinskih komitejev (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/80) in 
Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o 
sestavi občinskih komitejev (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 12/82). .
Številka: 020-30/80-2 
Datum :9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

192.
Na podlagi 164. in 238. člena Statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup­
nosti, dne 9. julija 1986 ter Družbenopolitične­
ga zbora, dne 8. julija 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika predsednika Občin­
skega komiteja za kmetijstvo in namestnika 
predsednika Občinskega komiteja za družbene 

dejavnosti

1.
Janko MLAKAR, rojen 27. avgusta 1938, in­

ženir agronomije iz Ptuja, Kicar 7 c, se imenuje 
za namestnika predsednice Občinskega komi­
teja za kmetijstvo občine Ptuj.

Martin BERDEN, rojen 2. aprila 1929, di­
plomirani ekonomist iz Ptuja, Zoisova pot 6, se 
imenuje za namestnika predsednice Občinske­
ga komiteja za družbene dejavnosti občine 
Ptuj.

2.

Funkcijo namestnikov predsednic obeh ko­
mitejev bosta imenovana opravljala nepokli­
cno.

3.
Mandatna doba obeh imenovanih traja štiri 

leta.
4.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-1/86-1 
Datum: 9/7-1986

Predsednik
, Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc 1. r.

193.
Na podlagi 154. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
5/78 in 2/82), 68. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 10/76) in 5. člena Odloka o ustano­
vitvi Sklada za financiranje obrambnih potreb, 
ki so skupnega pomena za občino Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 5/70) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela. Zbora krajevnih skupnosti, dne 9. juli­
ja 1986 in Družbenopolitičnega zbora, dne 8. 
julija 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju članov Upravnega odbora Sklada 
za financiranje obrambnih potreb, ki so skupne­

ga pomena za občino Ptuj
1.

Razrešijo se dosedanji člani Upravnega od­
bora Sklada za financiranje obrambnih potreb, 
ki so skupnega pomena za občino Ptuj, ki so 
bili imenovani na sejah zborov občinske skup­
ščine dne 11. julija 1982.

2.
V Upravni odbor sklada se imenujejo:
— za predsednika:

1. Gorazd ŽMAVC, predsednik Skupščine ob­
čine Ptuj, Ulica Stanka Brenčiča 5, Ptuj
— za tajnika:

2. Franc PREDIKAKA, namestnik načelnika 
Oddelka za ljudsko obrambo Skupščine ob­
čine Ptuj, Levstikova pot l/a, Ptuj
— za člane:

3. Jože PERKO, komandant Občinskega štaba 
za teritorialno obrambo Ptuj, Ziherlova 
ploščad 1, Ptuj

4. Stanko BRODNJAK, poveljnik Občinskega 
štaba za civilno zaščito Ptuj, Potrčeva ulica 
43, Ptuj

5. Stanko DEBELJAK, predsednik Občinske­
ga sveta ZSS Ptuj, Langusova 27, Ptuj

6. Anton ILEC, predsednik Občinskega komi­
teja za družbenoekonomski razvoj in plani­
ranje, Langusova ul. 28, Ptuj

V skladu z določili Odloka o ustanovitvi 
sklada delegirajo v Upravni odbor po enega 
člana naslednje organizacije združenega dela: 
L Tovarna glinice in aluminija »Borjs Kidrič«

Kidričevo

2. Emona — Kmetijski kombinat Ptuj
3. AGIS Ptuj

3.
Mandatna doba predsednika, tajnika in čla­

nov upravnega odbora traja dve leti.

4.
Naloge upravnega odbora določa Odlok o 

ustanovitvi Sklada za financiranje obrambnih 
potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
5/70).

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111/15 
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc 1. r. .

194.
Po 349. in 357. členu Zakona o združenem 

delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76) ter 89. členu 
Zakona o naravni in kulturni dediščini (Uradni 
list SRS, št. 1/81) sta Skupščina občine Ptuj po 
165. členu Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, pt. 5/78) na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 9. julija 1986 ter seji Družbenopolitičnega 
zbora, dne 8. julija 1986 ter Skupščina občine 
Ormož po 3. alinei 100. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 25-200/85) na seji Zbora združenega 'dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 16. julija 1986 
sprejeli

SPREMEMBO IN DOPOLNITEV 
ODLOČBE O USTANOVITVI POKRAJIN­

SKEGA MUZEJA PTUJ

1. člen
V odločbi o ustanovitvi Pokrajinskega muze­

ja Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/82) se spremeni 6. člen tako, da se glasi:

»Organ upravljanja muzeja je delovna skup­
nost. V zadevah posebnega družbenega pome­
na iz 78. člena Zakona o naravni in kulturni 
dediščini enakopravno soodločajo delegati 
družbene skupnosti.

V organ upravljanja muzeja delegirajo po 
enega delegata:

— Skupščina občine Ormož,
— Skupščina občine Ptuj,
— Kulturna skupnost občine Ormož iz zbo­

ra uporabnikov,
— Kulturna skupnost občine Ptuj iz zbora 

uporabnikov,
— OK SZDL Ormož,
— OK SZDL Ptuj,
- OO ZZB NOV Ormož in
- OO ZZB NOV Ptuj.«

2. člen
Sprememba in dopolnitev te odločbe začne 

veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.
Številka: 022-10/81 
Datum: 9/7-1986

Predsednik
Skupščine gbčine Ormož 

Milan Ritonja 1. r.
Predsednik

Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en­
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej­
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku­
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova

5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC 
POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
Časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


